

## Siistijän toimen perustaminen ja täyttölupa

Kunnanhallitus 16.12.2024 § 229  
187/01.01.01/2024

Valmistelija Tekninen johtaja, puh. 040 049 0796

Ruoka- ja siivouspalveluiden esihenkilö Suvi Lehmussaari on aloittanut työt 15.2.2024. Hän on vuoden 2024 aikana kehittänyt toimialueensa palvelukokonaisuutta niin toiminnan tarpeen kuin resurssien näkökulmasta. Kesällä 2024 otettiin omaan jokapäiväiseen siivoukseen Kuhmolan kiinteistö, kausisiivoukseen Uimala ja lisättiin siivousta palolaitoksen yläkerran tiloissa mm. nuorisotilassa sekä 24-hallin sosiaalityötiloissa. Vuonna 2025 rakennettava jätevedenpuhdistamon sosiaalityötilat tulevat myös lisäämään siistijöiden työtä. Vähitellen siivouksen rytmitystä on muutettu myös siten, että ennen ulkopuoliselta palveluntarjoajalta ostettuja vuosittaisia perussiivouksia on voitu ottaa itse hoidettavaksi. Siistijöiden työmäärän lisäys on hoidettu kesäkuusta 2024 syyskuun loppuun hallintosihteerin vuorotteluvapaan sijaista käyttämällä ja sen jälkeen kuukausi kerrallaan sijaisen työsopimusta jatkamalla. Tämän kokeilun aikana olemme tulleet siihen tulokseen, että yhden siistijän lisäämisellä siivoustyön jälki voidaan pitää aikaisempaa laadukkaampana ja ulkopuolisen siivouspalvelun ostamista on voitu vähentää merkittävästi.

Siistijöitä on vakinaisessa työsuhteessa tällä hetkellä 4 + 2 yhdistelmätyöntekijää (tekevät 50 % siivousta ja 50 % ruokapalveluita) ja 1 määräaikainen siistijä. 1.10.2024 lähtien yksi vakituisista siistijöistä on siirtynyt lisäksi 80 %:n työajalle, mikä osaltaan lisää uuden siistijän toimen perustamisen tarvetta.

Teknisen toimen talousarvion 2025 käyttötalousosassa on huomioitu uuden siistijän toimen palkkaus.

Siistijän työsuhteeseen sovelletaan 6 kuukauden koeaikaa. Siistijän tehtäväkohtainen palkka on 2219,88 euroa kuukaudessa. Muut palvelusuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) mukaan.

Esittelijä Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen

Ehdotus Kunnanhallitus päättää perustaa siistijän toimen ja myöntää tekniselle toimelle luvan siistijän toimen kokoaikaiseen ja vakituiseseen täyttämiseen 1.1.2025 lukien. Työsuhteeseen sovelletaan 6 kuukauden koeaikaa. Siistijän tehtäväkohtainen palkka on 2219,88 euroa kuukaudessa. Muut palvelusuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) mukaan.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Valtuuston 1. varapuheenjohtaja Silmu Sarvala totesi itsensä intressijääviksi ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.